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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M31324050U

2. Data e Regjistrimit 24/01/2023
3. Emri i Subjektit ETER GROUP
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 20/01/2023
6. Kohëzgjatja                  Nga: 20/01/2023

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane   Rruga Thoma Koxhaj, Kompleksi Ales, 
Shkalla. 1, Ap. 32, Njesia Bashkiake nr. 6, Yzberish, Tirane. 
10.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Ndërtimin e centraleve Fotovoltaike (Diellore), Hidroteknike 

etj, te cilat bejne te mundur shfrytezimin e energjise qe 
gjendet ne natyre dhe qe jane te rinovueshme. Prodhim I 
energjise elektrike nga burimet e rinovueshme Fotovoltaike 
(Diellore). Shitja e energjise elektrike klienteve dhe blerja e 
energjise elektrike nga operatore te ndryshem privat apo 
shteteror brenda dhe jashte vendit. Transmetimi i energjise 
elektrike ne sistemin e tensionit te larte, funksion i cili 
perfshin transmetimin ose interkonjeksionin nderkombetar. 
Perdorimin e sistemeve te linjave, strukturave mbeshtetese 
dhe pajisjesh transformuese per transmetimin e energjise 
elektrike. Shperndarjen, transportin e energjise elektrike ne 
sistemet shperndarese te tensionit te mesem dhe te ulet, duke 
patur parasysh shperndarjen deri tek konsumatori i fundit. 
Shërbimet konsulence dhe komisionit financiar të 
ndërmjetësimit për blerjen, shitjen, prodhimin instalimin e 
sistemeve të ripërtëritshme të energjisë, formave diellore, 
turbinave të erës dhe sistemeve hidroelektrike të shfrytëzuara 
për vete ose për llogari të palëve të treta, marketingun dhe 
prodhimin e sistemeve elektronike (Software), komponentët 
e sistemet periferike për burimet e rinovueshme. Tregtim dhe 
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mirëmbajtjen e të gjitha llojeve të makinerive 
elektromekanike, ajër të kondicionuar,makineri 
termohidraulike, tregtimin e materialeve të ndërtimit si dhe 
ndërtimin e marketingun e makinerive të teknologjisë së 
lartë, elektrike dhe pajisjet elektronike. Kryerja e studimeve 
për ngrohje, gaz, pajisje hidraulike dhe instalimet elektrike. 
Ndermjetsim financimi(kredi) me institutet financiare, 
bankat e nivelit te dyte, te huaja ose vendase per huadhenie 
per vete ose pale te treta. Sherbim konsulence ne fushen 
juridike, financiare dhe teknologjise se informacionit dhe 
komunikimit (TIK). Shoqëria brenda hapsirave të 
parashikuara nga legjislacioni në fuqi, do të kryeje cdo 
operacion tregtar dhe financiar që lidhet drejtëpërdrejtë ose 
tërthorazi me objektin e veprimtarisë së saj. Kjo përfshin 
gjithashtu hapjen e veprimtarive të tjera, krijimin e 
sipërmarrjeve të reja dhe pjesmarrjen në sipërmarrje të tjera, 
brenda dhe jashtë vendit. Shoqëria mund të kryej edhe 
aktivitete të tjera shtesë, me qëllim përmbushjen e 
veprimtarisë të saj kryesore në përputhje me legjislacionin 
shqiptar në fuqi. Te sherbeje si perfaqesuese shitjeje e 
marketingu, agjent shitje per shoqeri vendase dhe te huaja, te 
angazhohet ne shitje me shumice dhe pakice dhe te hape 
dyqane per kete qellim, dege apo zyra po te jete e nevojshme 
brenda dhe jashte territorit te Republikes se Shqiperise per 
arritjen e qellimit te shoqerise. Shoqeria mund te beje ose 
mund te kerkoje regjistrimin ne emer te saj, transferoje apo 
te tregtoje si te njejta, patenta e te drejta autori, marka te 
ndryshme, marketingu, licensa, tituj tregtie si dhe te drejta te 
ngjashme intelektuale dhe industriale. Ndertim, projektim, 
planvendosje e objekteve te veçanta, projektime dhe 
ndertime civile, industriale, hidroenergjitike.Ndertim digash 
dhe tunele hidroteknike. Ndertimi i Impianteve per 
prodhimin e Energjise Elektrike. Shitje, shperndarje, 
transmetim dhe prodhim energjie elektrike. Çdo aktivitet 
tjeter ekonomik, tregtar, financiar, qe gjykohet e nevojshme 
dhe e dobishme per realizimin e objektit te shoqerise, 
perfshire shitjen e mjeteve te shoqerise si makinerite, 
pajisjet, marrja dhe dhenia me qira, te qenit garant, 
hipotekimi dhe pjesemarrja ne shoqeri te tjera. Çdo 
operacion tregtar, operacione qe lidhen me pasurite e 
luajtshme dhe te paluajtshme, operacione financiare dhe 
kredimarrje, t'u jape garanci te treteve si dhe te bleje dhe 
shese ose marre me qira ndermarrje, dege ndermarrjesh, si 
dhe te kete pjesemarrje ne shoqeri te tjera, ente ose 
konsorciume, te themeluara apo ne themelim e siper, qe kane 
objekt te njejte ose te ngjashem, me te vetin apo gjithsesi 
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funksional per arritjen e qellimeve te shoqerise. Dhenia e 
konsulences ekonomike,juridike, inxhinierike dhe 
profesionale; pergatitje dhe mirembajtja e dokumetacionit 
juridik, administrativ, teknik, projektime etj ne te gjitha 
fushat per te tretet, si dhe perfaqesimi i tyre ne te gjitha 
shkallet e gjykimit, nepermjet Zyres Juridike te Shoqerise. 
Import–eksport dhe shitje me shumice dhe pakice te 
mallrave e lendeve te para per industrine e ndertimit. 
Import–eksport dhe shitje–blerje me shumice dhe pakice te 
karburanteve e lubrifikanteve. Import–eksport dhe shitje–
blerje me shumice dhe pakice te makinave dhe autoveturave 
te te gjitha llojeve e tonazheve. Import–eksport dhe shitje–
blerje me shumice dhe pakice te mallrave ushqimore, 
lendeve te para, cigare, medikamente mjekesore, paisjeve 
elektrike, elektronike, hidrosanitare, hidraulike, duraluminit, 
pllakave te te gjithave llojeve, plastikes, gomes, bimeve 
mjekesore, lendes drusore e mobiljeve te linjave te prodhimit 
e perpunimit, konfeksioneve, por pa u kufizuar veten  ne 
keto, etj..
Eriklenta Selimaj10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 20/01/2023                Deri: 20/01/2028
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët EdisonLlaha
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 5.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët EriklentaSelimaj

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 5.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
Emri Tregtar: ETER GROUP
E-Mail: etergroupal@gmail.com  
Telefon:  0692804444 
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16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-069936-01-23

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 27/01/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=36041346-7D41-4BE1-A5D7-48DA02913E7F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B6C72DCE-9A32-4199-A988-7000125234DD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B33F41DC-784E-47D3-8327-81D1A6876180

